
 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del Procedimento: Dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo e-mail: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 
   DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 
LA DIRIGENTE 

 
OGGETTO: Approvazione atti della Commissione di valutazione, delle domande pervenute 
relativamente al secondo bando di selezione per l’erogazione di contributi per periodi di 
ricerca all’ estero, per la preparazione o l’approfondimento della Tesi di Laurea Magistrale, 
a.a. 2024/2025, Dipartimento della Arti, sede di Rimini. 

 
 

 RICHIAMATO il decreto del Direttore del Dipartimento delle Arti, Rep. nr. 80/2025 Prot. nr. 
0001957  del 13/05/2025, con cui è stata approvata l’emissione di un bando di selezione per 
lo svolgimento della preparazione della tesi all’estero, riservato a studenti iscritti nell’a.a. 
2024/2025, al secondo anno del CdLM in Fashion Studies; sono stati approvati gli elementi 
essenziali di tale bando, ed è stata proposta la composizione della Commissione di 
valutazione delle candidature che perverranno; è stato richiesto alla Dirigente dell’Area di 
Campus di Rimini di emanare tutti gli atti successivi e conseguenti, che siano necessari per 
addivenire alla conclusione dell’iter procedurale previsto, in ossequio ai principi di buon 
andamento e imparzialità che disciplinano l’Azione amministrativa; 
ACCERTATA la copertura a valere sul vincolo 4654/2025 del Progetto Contabile BID25DAR39 
del Bilancio del campus di Rimini;  

            CONSIDERATO che a seguito delle modifiche statutarie e delle disposizioni organizzative del  
Direttore Generale, le competenze di supporto gestionale ai Corsi di Studio già esercitate 
dalla Scuole e dai Settori Unita’ di Servizio alla Didattica, sono state attribuite ai Dirigenti 
dell’Area della Didattica, dell’Area Medica nonché delle Aree di Campus; 
CONSIDERATO opportuno individuare il Responsabile del Procedimento nella figura del Dott.  
Alessandro Cairo, Responsabile del Settore Servizi Didattici del Campus di Rimini; 
RICHIAMATA la propria D.D. Rep. nr. 2939/2025, Prot. nr. 0145692 del 15/05/2025 Tit. V, 
Cl.5, Fasc. 00099, con cui è stato emanato il secondo bando di selezione per l ‘erogazione di 
contributi per periodi di ricerca all’ estero, per la preparazione o l’approfondimento della Tesi 
di Laurea Magistrale, a.a. 2024/2025, Dipartimento delle Arti, sede di Rimini, e nominata la 
Commissione di valutazione delle domande relative allo stesso; 
RICHIAMATO il verbale della Commissione sopra citata, Rep. nr. 3300/2025, Prot. nr. 
0172541 del 09/06/2025, Tit. V, Class. 5, Fasc. 00099, redatto il giorno 06/06/2025: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del Procedimento: Dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo e-mail: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 
 

 DISPONE  
 
 

ART. 1: di approvare gli atti della Commissione valutatrice relativamente al “secondo bando 
di selezione per l‘erogazione di contributi per periodi di ricerca all’ estero, per la preparazione 
o l’approfondimento della Tesi di Laurea Magistrale, a.a. 2024/2025, Dipartimento delle Arti, 
sede di Rimini”, emanato con D.D. Rep. nr. 2939/2025, Prot. nr. 0145692 del 15/05/2025 Tit. 
V, Cl.5, Fasc. 00099; 
ART. 2: di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 
 

  

Cognome Nome Graduatoria Esito  

HAJIPOURYEGANEH NASTARAN 1 VINCITRICE 

 
 
ART. 3: di deliberare che il contributo da assegnare, sia attribuito a Nastaran 
Hajipouryeganeh per un importo complessivo pari a 2.050 euro. 
ART. 4: di rendere visionabile il verbale della Commissione, presso l’Ufficio Scienze                   
Qualità della Vita, con sede a Rimini, con richiesta di accesso agli atti, previo                  
appuntamento al nr. tel. 0541/434542-41. 

 
 

                La Dirigente ACRN 
                          Dott.ssa Antonella Mattioli 

(firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D. Lgs. 82/2005) 

 
 


		2025-06-10T06:06:38+0000
	Antonella Mattioli




